NC スクールのご案内（タイ語）
CITIZEN MACHINERY ASIA CO., LTD.

ASEAN TECHNICAL DEPARTMENT

平素より弊社製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。
弊社製品への理解を深めて頂く目的として、NC スクールを企画致します。
本スクールは弊社アユタヤ工場のトレーニングルームにて NC についての基礎的内容をご理解いただき、御社でのご使用に役立てて頂け
ればという事で企画いたしました。
開催いたしますスクールは基礎編となっております。既にご存知の内容となるかもしれませんが、よろしければご参加ください。

概要
開催地

199 Moo 1 Phaholyothin Road, Sanubtube, Wang Noi, Ayutthaya 13170 THAILAND

CITIZEN MACHINERY ASIA CO., LTD
TEL:+66-35-90-2640  FAX:+66-35-90-2644

実施期間 ５日間（初日：午後開始、最終日：昼食後解散）

募集枠 16名（2名/社まで）

講習言語 タイ語のみ

対象機 現在販売中の Cincom製品

受講対象者 ユーザー登録されたお客様
（ご使用の設備の機械番号をご連絡いただければ ご確認いたします）

受講内容 / 申し込み
Cincom 基礎コース

・加工の基礎知識
・工程の組み方
・基本 G コード
・サンプルプログラムでの流れの説明

Cincom 技術コース

・加工パターン（G600番台）について
・2系統加工にについて
・NC機能について（ノーズ R補正、平面選択、サブプログラム 等）
・応用プログラムサンプルの説明

受講料 お申込みアドレスまたは、ご担当営業へお問い合わせください

申し込み お申し込みは次ページの申込用紙にて FAX でお申込み頂くか、下記メールアドレスにお申込み用紙の
情報を記載してお申し込みください。
FAX:+66-35-90-2644

cma-asean-support@cmj.citizen.co.jp

開催日 / 募集期間
基礎コース 2018年 3月 5日～3月 9日

技術コース 2018年 6月 4日～6月 7日

募集期間 開催日の 1週間前
（定員に達した場合は期間内でも募集を終了致します）

TEL:+66-35-90-2640

その他
講習について NC スクールは機械をご使用頂くための知識をご提供いたします。刃具選定、加工条件等経験的なこと

の講義は致しません。またプログラムの作成といったご依頼もお受けいたしませんのでご了承ください。

注意事項 以下の費用、手配はお客様にてご負担をお願い致します。
・ホテルの手配
・宿泊費
・アユタヤ工場までの移動（宿泊先⇔工場への移動を含みます）
・移動費用
昼食は社員食堂ですが弊社にてご準備させて頂きます
弊社の都合により NC スクールの開催日を変更する場合があります。その際には本 HP でご案内する
か、申し込み者の方へ直接連絡させて頂きます。

参加申し込み用紙

会社名：

ご連絡先：

ご連絡担当者名：

お申し込みコース

参加者      1.

2.

弊社より参加者へのお問い合わせが必要な場合はタイスタッフよりご連絡いたしますので、ご連絡先担当者様はタイスタッフをお願い致し
ます。